
Město Příbram – Zastupitelstvo města Příbram 13-12-2010

1

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění.
Úplný originál dokumentu je k nahlédnutí na odboru org.  a vnitřních věcí MěÚ Příbram.

U s n e s e n í 

z 2. zasedání Zastupitelstva města Příbram, 
konaného dne 13.12.2010 od 15,00 hodin v budově čp. 121, nám. T.G.Masaryka, Příbram I 

     
Přítomni: členové ZM dle prezenční listiny
Omluveni:  Ing. Ivan Fuksa, Ing. arch. Vít Kučera
Nepřítomen :  PhDr. Miroslav Kocán.

Počty hlasů k jednotlivým návrhům usnesení jsou uváděny podle hlasovacího zařízení

                   
1) Zahájení, ověřovatelé, program, informace

Hlasováno o návrhu Ing. Mgr.Ciklera.
Usn.č.16/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e   

přesunutí bodu č. 57 před bod č. 4 dnešního programu.

                                                                   hl. pro 6   proti 8   zdrž. 6

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

Hlasováno o upraveném programu.

P r o g r a m:
1. Zahájení, ověřovatelé, program, informace
2. Ověření mandátu a složení slibu
3. Zánik mandátu člena zastupitelstva PhDr. M. Kocána
4. Žádost o prodej pozemku p.č.  74/8 v k.ú. Příbram
5. Žádost o souhlas se stavbou na části pozemku p.č. 2090/1 v k.ú. Příbram,

který je ve vlastnictví města Příbram  
6. Žádost o prodej části poz. p.č. 179/30 v k.ú. Příbram v blízkosti areálu ZŠ Pod Svatou Horou
7. Žádost o prodej pozemku p.č. 3672/42 v k.ú. Příbram  
8. Žádost o prodej poz. p.č. 715/71, 715/83 a části 715/47 v k.ú. Březové Hory
9. Žádost o prodej pozemku p. č. 498/2 v k. ú. Příbram
10.Výkup části pozemku p. č. 2762/48 v k. ú. Příbram
11.Žádost o odprodej části p. č. 2464/2 v k. ú. Příbram
12.Žádost o bezúplatný převod pozemků  v k. ú. Trhové Dušníky
13.Žádost o odprodej p. č. st. 1082 a p. č. 436/23 v k. ú. Březové Hory
14.Žádost o odprodej části p. č. 3812/51 v k. ú. Příbram
15.Informace týkající se odstoupení všech členů Osadního výboru Kozičín
16.Žádost o změnu v obsazení Osadního výboru Lazec
17.Petice na podporu řešení parkování osobních vozidel v oblasti Plzeňské ulice a ulic přilehlých
18.Žádost o odkoupení pozemku p. č. 190/2 v k. ú. Orlov
19.Výkup pozemku p. č. 2774/20 v k. ú. Příbram
20.Nabídka odprodeje spoluvlastnického podílu pozemků v k. ú. Příbram
21.Nabídka odprodeje pozemků v k. ú. Příbram (okolí Q-klubu)
22.Žádost o odprodej části p. č. 2462 v k. ú. Příbram
23.Žádosti o odprodej části pozemku p. č. 2503/1 a žádost o odprodej části pozemku p. č. 2464/1 

v k. ú. Příbram
24.Výkup pozemků p. č. 57/1, p. č. 57/2, p. č. 65/1, p. č. 63 v k. ú. Březové Hory
25.Žádost o prodej pozemku p. č. 3177/10 v k. ú. Příbram



Město Příbram – Zastupitelstvo města Příbram 13-12-2010

2

26.Žádost o odkoupení pozemku, příp. směnu pozemků v k. ú. Háje u Příbramě
27.Nabídka prodeje pozemku p. č. 1389/38 v k. ú. Příbram
28.Nabídka bezúplatného převodu části p. č. 2045/1 v k. ú. Příbram
29.Výkup pozemků p. č. 44/3, p. č. 45, p. č. 48/3 v k. ú. Lazec
30.Žádost o směnu pozemků p. č. 48/2 za p. č. 49/2 v k. ú. Lazec
31.Bezúplatný převod pozemku p. č. 3203/12 v k. ú. Příbram
32.Výkup id. 1/3 spoluvlastnického podílu p. č. 648/10 v k. ú. Příbram od ČR ÚZSVM formou 

výběrového řízení
33. Smlouva o poskytnutí dotace na projekt Propagace turistické destinace Příbramsko
34. Smlouva o poskytnutí dotace na projekt Rekonstrukce a revitalizace náměstí T. G. Masaryka 

v Příbrami -  2. Etapa
35. Žádost nájemníků o převod bytové jednoty do vlastnictví v domě čp. 75 v Příbrami VIII, ul. 

Školní
36. Prodej volného bytu č. 1 v Příbrami III, ul. Milínská čp. 111 o vel. 1+1 obálkovou metodou
37. Prodej volného bytu č. 8 v Příbrami III, ul. Dlouhá čp.104 o vel. 3+1 obálkovou metodou
38. Prodej volného bytu č. 2 v Příbrami III, ul. Milínská čp. 107 o vel. 1+1 obálkovou metodou
39. Žádost o prodloužení lhůty k převodu bytu do vlastnictví
40. Projednání žádosti o prodej nebytového prostoru v Příbrami VII – 424 (staženo z programu)
41. Žádost o vyhotovení kupní smlouvy k bytové jednotce č. 3 v Příbrami IV - 26
42. Rozpočtové změny
43. Návrh na vyhlášení 1. Výběrového řízení na poskytování půjček z fondu FOM v roce 2011
44. Návrh na schválení rozpočtového provizoria 
45. Obecně závazné vyhlášky – místní poplatek
46. Obecně závazná vyhláška č. 8/2010, kterou se mění a doplňuje OZV č. 3/2008 ze dne 

15.12.2008, o stanovení míst, na kterých mohou být provozovány výherní hrací přístroje
47. Zpráva o činnosti FV ZM Příbram za rok 2010
48. Zahájení realizace projektu Komunitní plánování sociálních služeb ORP Příbram
49. Žádost o zajištění financování provozu Centra péče o handicapované ALKA, o.p.s. (vybavení 

denního stacionáře pro handicapované osoby od 15 let)
50. Žádost o dotaci (Spolek Prokop Příbram)
51. Návrh termínů jednání RM a zasedání ZM na I. pololetí 2011
52. Stanovení oddávajících
53. Uvolněný člen RM - působnost
54. Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram
55. Stanovení paušální částky jako náhrady ušlého výdělku v souvislosti s výkonem funkce 

neuvolněného člena ZM pro rok 2011
56. Měsíční odměny neuvolněným členům ZM
57. Návrh na mimosoudní vyrovnání v soudním sporu JUDr. Miroslav Müller proti městu Příbram  
58. Stanovisko představenstva 1. SčV, a.s. k úpravě Smlouvy o pronájmu a komplexním 

provozování infrastrukturního majetku města Příbram
59. Kalkulace ceny vodného a stočného pro město Příbram na rok 2011
60. Finanční  a  kontrolní výbor ZM
61. Různé     
62. Diskuse, interpelace, závěr  

                                                                                                       
Usn.č. 17/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e
           upravený program dnešního jednání.

                                                           hl. pro 18    proti 2   zdrž.0
Návrh byl schválen.

I n f o r m a c e:

2) Ověření mandátu a složení slibu

3) Zánik mandátu člena zastupitelstva PhDr. Miroslava Kocána 



Město Příbram – Zastupitelstvo města Příbram 13-12-2010

3

Usn.č.18/2010/ZM
ZM         v y s l o v u j e         
              zánik mandátu člena zastupitelstva města Příbram PhDr. Miroslava Kocána z důvodu ztráty 
              volitelnosti. 
                                                          hl. pro 20  proti 1   zdrž.0

nehlasoval 1
Návrh byl schválen.

4)  Žádost o prodej pozemku p.č. 74/8 v k.ú. Příbram

Usn.č.19/2010/ZM
ZM       s c h v a l u j e

stažení tohoto bodu z programu jednání.

                                                                   hl. pro 20  proti  0  zdrž. 2
Návrh byl schválen.

5) Žádost o souhlas se stavbou na části pozemku p.č. 2090/1 v k.ú. Příbram, který je ve 
vlastnictví města Příbram  

Usn.č.20/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej části pozemku p. č. 2090/1 o výměře cca 
5,5 m2, výměra bude upřesněna po zaměření, v k. ú. Příbram, Českému rybářskému svazu, 
místní organizace v Příbrami za cenu 500,- Kč/m2.

                                                                   hl. pro 22  proti 0   zdrž. 0
Návrh byl schválen.

6) Žádost o prodej části poz. p.č. 179/30 v k.ú. Příbram v blízkosti areálu ZŠ Pod Svatou Horou 

Hlasováno o protinávrhu Ing. Kareše.
Usn.č.21/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e

1) prodej části pozemku p.č. 179/30 v k.ú. Příbram, o výměře cca 55 m2-bude upřesněna po 
zaměření, k zabezpečení přístupu a příjezdu ke svým pozemkům p.č. 179/68, 179/76, 219/1 a 
219/4 v k.ú. Příbram za cenu 1000,- Kč/m2, a to tak, že hranice prodávané části pozemku bude 
v podélném směru probíhat rovnoběžně s délkou objektu školy stojícího na pozemku p.č. 
179/53 a že mezi tímto objektem školy a uvedenou podélnou hranicí prodávaného pozemku 
zůstane ve vlastnictví města Příbram prostor o šířce minimálně 2 metry a že hranice části 
prodávané části pozemku sousedící s pozemkem p.č. 179/68 bude v příčném směru končit u 
nejbližšího rohu objektu školy a že hranice části prodávané části pozemku sousedící 
s pozemkem p.č. 179/76 bude v příčném směru končit u zpevněné přístupové cesty vedoucí
z ulice Hrabákovy (ve smyslu vyjádření ředitele Základní školy pod Svatou Horou a odboru 
koncepce a rozvoje města v předkládaném materiálu),

          2) věcné břemeno s právem k přístupu k objektu školy.

                                                                   hl. pro 3  proti 0   zdrž. 18
nehlasoval 1

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

Hlasováno o návrhu RM.

Usn.č.22/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e

prodej části pozemku p.č. 179/30 v k.ú. Příbram, o výměře cca 55 m2-bude upřesněna po 
zaměření, k zabezpečení přístupu a příjezdu ke svým pozemkům p.č. 179/68, 179/76, 219/1 a 
219/4 v k.ú. Příbram za cenu 1000,- Kč/m2, a to tak, že hranice prodávané části pozemku bude 
v podélném směru probíhat rovnoběžně s délkou objektu školy stojícího na pozemku p.č. 
179/53 a že mezi tímto objektem školy a uvedenou podélnou hranicí prodávaného pozemku 
zůstane ve vlastnictví města Příbram prostor o šířce minimálně 2 metry a že hranice části 
prodávané části pozemku sousedící s pozemkem p.č. 179/68 bude v příčném směru končit u 



Město Příbram – Zastupitelstvo města Příbram 13-12-2010

4

nejbližšího rohu objektu školy a že hranice části prodávané části pozemku sousedící 
s pozemkem p.č. 179/76 bude v příčném směru končit u zpevněné přístupové cesty vedoucí 
z ulice Hrabákovy (ve smyslu vyjádření ředitele Základní školy pod Svatou Horou a odboru 
koncepce a rozvoje města v předkládaném materiálu).

                                                                   hl. pro 15  proti 0   zdrž. 5
nehlasoval 2

Návrh byl schválen.

7) Žádost o prodej pozemku p.č. 3672/42 v k.ú. Příbram  

Usn.č.23/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e

prodej pozemku p.č. 3672/42 o výměře 4 m2  v k.ú. Příbram, za cenu 100,- Kč/m2.  

                                                                   hl. pro 22  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl schválen.

8) Žádost o prodej poz. p.č. 715/71, 715/83 a části 715/47 v k.ú. Březové Hory

Hlasováno o vystoupení občanky.
Usn.č.24/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e

vystoupení občanky.
                                                                  hl. pro 22  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl schválen.

Hlasováno o návrhu Ing. Ciklera.
Usn.č.25/2010/ZM
ZM    s c h v a l u j e

prodej pozemků p.č. 715/83 o výměře 15 m2, p.č. 715/71 o výměře 13 m2,  p.č. 715/47 část z 
celkové výměry 5 647 m2, p.č. 2061 část z celkové výměry 28 m2, výměry budou upřesněny po 
zaměření, všechny pozemky v k.ú. Březové Hory, žadatelům.

                                                                  hl. pro 7  proti 0  zdrž. 13
nehlasoval 2

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

Hlasováno o návrhu RM.
Usn.č.26/2010/ZM
ZM    n e s c h v a l u j e

prodej pozemků p.č. 715/83 o výměře 15 m2, p.č. 715/71 o výměře 13 m2,  p.č. 715/47 část z 
celkové výměry 5 647 m2, p.č. 2061 část z celkové výměry 28 m2, výměry budou upřesněny po 
zaměření, všechny pozemky v k.ú. Březové Hory, žadatelům.

                                                                  hl. pro 13  proti 3  zdrž. 6

Hlasování bylo zpochybněno Ing. Bartoněm.

Nové hlasování o návrhu RM.
Usn.č.27/2010/ZM
ZM    n e s c h v a l u j e

prodej pozemků p.č. 715/83 o výměře 15 m2, p.č. 715/71 o výměře 13 m2,  p.č. 715/47 část z 
celkové výměry 5 647 m2, p.č. 2061 část z celkové výměry 28 m2, výměry budou upřesněny po 
zaměření, všechny pozemky v k.ú. Březové Hory, žadatelům. 

                                                                  hl. pro 12  proti 3  zdrž. 7

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.



Město Příbram – Zastupitelstvo města Příbram 13-12-2010

5

9) Žádost o prodej pozemku p. č. 498/2 v k. ú. Příbram

Usn.č.28/2010/ZM
ZM    s c h v a l u j e

prodej  pozemku p. č. 498/2 v katastrální území Příbram za cenu 100,-Kč/m
2
 Bytovému družstvu 

občanů  Příbram, se sídlem Příbram IV/149

                                                                   hl. pro 22  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl schválen.

10) Výkup části pozemku p. č. 2762/48 v k. ú. Příbram

Usn.č.29/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e

výkup části pozemku p. č. 2762/48 (dle gpl. se jedná o pozemek p. č. 2762/73) v k. ú. Příbram 
za cenu 505.000,- Kč, který je ve vlastnictví Českých drah, a.s.,  Praha 1.

       
                                                            hl. pro 22  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl schválen.

11) Žádost o odprodej části p. č. 2464/2 v k. ú. Příbram

Usn.č.30/2010/ZM
ZM      n e s c h v a l u j e

odprodej části pozemku p. č. 2464/2 o výměře cca 30 m
2
 v katastrálním území Příbram.

                                                          hl. pro 22  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl schválen.

12) Žádost o bezúplatný převod pozemků  v k. ú. Trhové Dušníky

Usn.č.31/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e

I.  bezúplatný převod pozemků  p. č. 4/1, p. č. 6/1, p. č. 6/5,  p. č. 13/3,  p. č. 14/58,  p. č. 30/5, 
p. č. 30/6,  p. č. 30/7,  p. č. 41,  p. č. 110/3, p. č. 140/2,  p. č. 155/9,  p. č. 205/1, p. č. 219/2, p. 
č. 269/1,  p. č. 270/1,  p. č. 271/2,  p. č. 271/3,  p. č. 282/4, p. č. 284/2, p. č. 4/3 a p. č. 6/4 vše 
v katastrálním území Trhové Dušníky z vlastnictví města Příbram do  vlastnictví obce Trhové 
Dušníky, se sídlem Trhové Dušníky 116, okres Příbram.
II. uvedení podmínky do textu smlouvy o bezúplatném převodu pozemků, že obec Trhové 
Dušníky bude všechny převáděné nemovitosti vždy využívat k veřejnému zájmu.

            
                                                                   hl. pro 22  proti 0  zdrž. 0 
Návrh byl schválen.

13) Žádost o odprodej p. č. st. 1082 a p. č. 436/23 v k. ú. Březové Hory 

Usn.č.32/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e

prodej pozemku p. č. st. 1082  za cenu 250,- Kč/m
2 
a pozemku p. č. 436/23 za cenu 100,-

Kč/m
2
 vše v k. ú. Březové Hory žadatelům s tím, že v textu smlouvy bude uvedeno, že tyto 

pozemky má v nájmu občan města.

                                                                  hl. pro 22  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl schválen.

14) Žádost o odprodej části p. č. 3812/51 v k. ú. Příbram

Usn.č.33/2010/ZM
ZM      n e s c h v a l u j e

odprodej části pozemku p. č. 3812/51 o výměře cca 1000 m
2
 dle: alt. 1 (obdélníkový tvar)

nebo  dle alt. 2 (trojúhelníkový tvar) v katastrálním území Příbram.

                                                                   hl. pro 21  proti 0  zdrž. 0
nehlasoval 1

Návrh byl schválen.



Město Příbram – Zastupitelstvo města Příbram 13-12-2010

6

15) Informace týkající se odstoupení všech členů Osadního výboru Kozičín

Usn.č.34/2010/ZM
ZM      I.   b  e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o odstoupení všech členů Osadního výboru Kozičín

II. z r u š u j e 
Osadní výbor Kozičín 

                                                                   hl. pro 21  proti 0  zdrž. 1
Návrh byl schválen.

16) Žádost o změnu v obsazení Osadního výboru Lazec

Usn.č.35/2010/ZM
ZM      u r č u j e 

místo stávajících 3 členů Osadního výboru Lazec pana Luďka Štáhla, pana Ing. Milana Poláka 
a paní Mgr. Petry Pazderkové novými 3 členy osadního výboru pana Martina Spoustu, pana 
Tomáše Horáčka, a paní Zdeňku Vokálkovou.

                                                                    hl. pro 21  proti 0  zdrž. 0
nehlasoval 1

Návrh byl schválen.

17) Petice na podporu řešení parkování osobních vozidel v oblasti Plzeňské ulice a ulic 
přilehlých

Usn.č.36/2010/ZM
ZM      b e r e   na   v ě d o m í

petici na podporu řešení parkování osobních vozidel v oblasti Plzeňské ulice a ulic přilehlých

                                                                   hl. pro 20  proti 0  zdrž. 0
nehlasoval 2

Návrh byl schválen.

Jednání opustil pan Chrastina, počet členů ZM 21.

18) Žádost o odkoupení pozemku p. č. 190/2 v k. ú. Orlov

Usn.č.37/2010/ZM
ZM      n e s c h v a l u j e

odprodej pozemku p. č. 190/2 v k. ú. Orlov.

                                                                   hl. pro 21  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl schválen.

19) Výkup pozemku p. č. 2774/20 v k. ú. Příbram

Usn.č.38/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e

výkup pozemku p. č. 2774/20 v k. ú. Příbram, který je ve vlastnictví ČR ÚZSVM, Praha za 
celkovou cenu 17 500,- Kč.

                                                                   hl. pro 20  proti 0  zdrž. 0
nehlasoval 1

Návrh byl schválen.

20) Nabídka odprodeje spoluvlastnického podílu pozemků v k. ú. Příbram

Usn.č.39/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e

výkup spoluvlastnického podílu ve výši id. 1/3 pozemků p. č. 655/2 a p. č. 3174/5  v k. ú. 
Příbram, které jsou ve  vlastnictví ČR ÚZSVM, Praha za celkovou cenu 33.500,- Kč.

                                                                   hl. pro 21  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl schválen.



Město Příbram – Zastupitelstvo města Příbram 13-12-2010

7

Do jednání se vrátil pan Chrastina, počet členů ZM 22.

21) Nabídka odprodeje pozemků v k. ú. Příbram (okolí Q-klubu)

Usn.č.40/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e

výkup pozemků p. č. 2326/1, p. č. 2326/2, p. č. 2326/3, p. č. 2327/1, p. č. 2327/2, p. č. 2328/2, 
p. č. 2330/1, p. č. 2330/2, p. č. 2330/3, p. č. 2330/5, p. č. 2330/6, p. č. 2330/7, p. č. 2330/8 vše 
v k. ú. Příbram o celkové výměře 17.521 m

2
 za cenu 600,- Kč/m

2
,  celkově tedy  10.512.600,-

Kč, kdy úhrada kupní ceny bude provedena: 
formou 3 splátek: 1. splátka do 30 dnů po podpisu kupní smlouvy ve výši 3.504.200,- Kč

                                   2. splátka  do 31. 12. 2011 ve výši 3.504.200,- Kč
                                   3. splátka  do 31. 12. 2012 ve výši 3.504.200,- Kč

Kupní smlouva bude podepsána až po ukončení  řízení v katastru nemovitostí zn. OR-
214/2009-211.
Bude-li to občan požadovat, schvaluje zastupitelstvo zastavení uvedených pozemků na 
zajištění jeho pohledávky ve výši uvedené celkové kupní ceny.

                                                                   hl. pro 19  proti 0  zdrž. 3
Návrh byl schválen.

Hlasováno o protinávrhu Ing. Mgr. Ciklera.
22) Žádost o odprodej části p. č. 2462 v k. ú. Příbram

Usn.č.41/2010/ZM
ZM       s c h v a l u j e 

stažení tohoto bodu z programu jednání.

                                                         hl. pro 18  proti  0 zdrž. 4
Návrh byl schválen.

23) Žádosti o odprodej části pozemku p. č. 2503/1 a žádost o odprodej části pozemku p. č. 
2464/1 v k. ú. Příbram

Usn.č.42/2010/ZM
ZM      n e s c h v a l u j e

alt. 1) odprodej části pozemku p. č. 2503/1 o výměře cca 94 m2 a části pozemku p. č. 2464/1 o 
výměře cca 51 m

2
 vše v k. ú. Příbram. 

alt. 2) odprodej části pozemku p. č. 2503/1 o výměře cca 100 m
2
 v k. ú. Příbram. 

                                                                   hl. pro 20  proti 0  zdrž. 0
nehlasoval 2

Návrh byl schválen.

24) Výkup pozemků p. č. 57/1, p. č. 57/2, p. č. 65/1, p. č. 63 v k. ú. Březové Hory

Usn.č.43/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e

výkup pozemků p. č. 57/1, p. č. 57/2, p. č. 65/1, p. č. 63 v k. ú. Březové Hory za cenu  
203 060,- Kč, které jsou ve vlastnictví ČR - Lesy ČR, s. p., Hradec Králové.
  

                                                              hl. pro 22  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl schválen.

25) Žádost o prodej pozemku p. č. 3177/10 v k. ú. Příbram

Usn.č.44/2010/ZM
ZM      n e s c h v a l u j e 

prodej pozemku p. č. 3177/10 v k. ú. Příbram Masokombinátu Příbram, a.s.,  Příbram I/315. 

hl. pro 20  proti 0  zdrž. 2
Návrh byl schválen.



Město Příbram – Zastupitelstvo města Příbram 13-12-2010

8

26) Žádost o odkoupení pozemku, příp. směnu pozemků v k. ú. Háje u Příbramě

Usn.č.45/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e 

prodej pozemku p. č. 523/1 o vým. 144 m
2
 v k. ú. Háje u Příbramě za cenu 800,-Kč/m

2
. Časová 

působnost tohoto usnesení je 6 měsíců  od oznámení usnesení žadatelce.

                                                       hl. pro 21  proti 0  zdrž. 1
Návrh byl schválen.

27) Nabídka prodeje pozemku p. č. 1389/38 v k. ú. Příbram

Usn.č.46/2109/ZM
ZM      n e s c h v a l u j e 

výkup pozemku p. č. 1389/38 v k. ú. Příbram do vlastnictví města Příbram.

                                                        hl. pro 22  proti  0 zdrž.0 
Návrh byl schválen.

28) Nabídka bezúplatného převodu části p. č. 2045/1 v k. ú. Příbram

Usn.č.47/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e

bezúplatný převod části pozemku p. č. 2045/1 o vým. 628 m
2
 (dle geom. plánu se jedná o 

pozemek p. č. 2045/3) v k. ú. Příbram z vlastnictví Stř. kraje – Správa a údržba silnic Benešov 
do vlastnictví města.

                                                                   hl. pro 22  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl schválen.

29) Výkup pozemků p. č. 44/3, p. č. 45, p. č. 48/3 v k. ú. Lazec

Usn.č.48/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e 

výkup pozemků p. č. 44/3, p. č. 45, p. č. 48/3 vše v  k. ú. Lazec, které jsou ve vlastnictví ČR 
ÚZSVM, Praha za celkovou cenu 166.000,- Kč.

                                                                   hl. pro 21  proti 0  zdrž. 0
nehlasoval 1

Návrh byl schválen.

30) Žádost o směnu pozemků p. č. 48/2 za p. č. 49/2 v k. ú. Lazec

Usn.č.49/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e

směnu pozemků p. č. 48/2, která je ve vlastnictví žadatelů,  za pozemek p. č. 49/2, který je ve 
vlastnictví města Příbram  vše v k. ú. Lazec s tím, že město Příbram doplatí žadatelům částku 
200,- Kč/m

2
 za rozdílnou výměru (25 m

2
).

                                                                   hl. pro 22  proti 0  zdrž. 0

Návrh byl schválen.

31) Bezúplatný převod pozemku p. č. 3203/12 v k. ú. Příbram

Usn.č.50/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e

bezúplatný převod pozemku p. č. 3203/12 v katastrálním území Příbram z vlastnictví ČR 
ÚZSVM, Praha do vlastnictví města Příbram.

                                                        hl. pro 22  proti  0 zdrž. 0
Návrh byl schválen.



Město Příbram – Zastupitelstvo města Příbram 13-12-2010

9

32) Výkup id. 1/3 spoluvlastnického podílu p. č. 648/10 v k. ú. Příbram od ČR ÚZSVM  formou 
výběrového řízení

Usn.č.51/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e

přihlášení města  do výběrového řízení na koupi pozemku ve výši  id. 1/3 podílu  p. č. 648/10                                       
v katastrálním území Příbram, který bude prodáván ČR ÚZSVM Praha, formou výběrového    
řízení a nabídnout  kupní cenu ve výši  23.500,- Kč

                                                                   hl. pro 22  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl schválen.

33) Smlouva o poskytnutí dotace na projekt Propagace turistické destinace Příbramsko

Usn.č.52/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e

1)   přijetí dotace na projekt r.č.: CZ.1.15./2.3.00/48.00960 PROPAGACE  TURISTICKÉ 
DESTINACE PŘÍBRAMSKO;

2)  v návaznosti na schválení poskytnutí dotace Výborem Regionální rady regionu 
soudržnosti Střední Čechy uzavření smlouvy s Regionální radou o poskytnutí dotace ve 
výši 1.877.600,00 Kč a schvaluje vyčlenění peněžní částky ve výši 482.400,00 Kč, 
odpovídající spolufinancování projektu r.č.: CZ.1.15./2.3.00/48.00960 PROPAGACE 
TURISTICKÉ DESTINACE PŘÍBRAMSKO.

                                                                   hl. pro 21  proti 0  zdrž. 1
Návrh byl schválen.

34) Smlouva o poskytnutí dotace na projekt Rekonstrukce a revitalizace náměstí T.G.Masaryka 
v Příbrami – 2.etapa

Usn.č.53/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e   

 1)   přijetí dotace na projekt reg. č. CZ.1.15/3.2.00/50.01008 „Rekonstrukce a revitalizace 
nám.T. G. Masaryka v Příbrami – 2. etapa“;

2) v návaznosti na schválení poskytnutí dotace Výborem Regionální rady regionu  
soudržnosti Střední Čechy uzavření smlouvy s Regionální radou o poskytnutí dotace ve 
výši 20.398.272,38 Kč a schvaluje vyčlenění peněžní částky ve výši 14.039.628,- Kč 
odpovídající spolufinancování projektu „Rekonstrukce a revitalizace náměstí T. G. 
Masaryka v Příbrami – 2. etapa“, reg.č.: CZ.1.15/3.2.00/50.01008 .

                                                                   hl. pro 22  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl schválen.

35) Žádost nájemníků o převod bytové jednotky do vlastnictví v domě č.p. 75 v Příbrami VIII-
Školní ul.

Usn.č.54/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e

prodej dvou bytů oprávněným nájemníkům v domě v Příbrami VIII za cenu dle znaleckého 
posudku.

                                                                   hl. pro 6  proti 1  zdrž. 15

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

36) Prodej volného bytu č. 1 v Příbrami III, ul. Milínská  č. p. 111 o vel. 1+1 obálkovou metodou

Usn.č.55/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e

prodej volného bytu o vel. 1+1 v Příbrami III, ul. Milínská č.p. 111, č. b. 1, za cenu 452.000,- Kč 
s platbou převodem, do 14 dnů od schválení ZM.

                                                                   hl. pro 17  proti 0  zdrž. 3
nehlasoval 2

Návrh byl schválen.



Město Příbram – Zastupitelstvo města Příbram 13-12-2010

10

37) Prodej volného bytu č. 8 v Příbrami III, ul. Dlouhá  č. p. 104 o vel. 3+1 obálkovou metodou

Usn.č.56/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e

prodej volného bytu o vel. 3+1 v Příbrami III, ul. Dlouhá č.p. 104, č. b. 8, za cenu 917.000,- Kč 
s platbou převodem, do 14 dnů od schválení ZM.

                                                                   hl. pro 17  proti 0  zdrž. 3
nehlasoval 2

Návrh byl schválen.

38) Prodej volného bytu č. 2 v Příbrami III, ul. Milínská  č. p. 107 o vel. 1+1 obálkovou metodou

Usn.č.57/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e 

prodej volného bytu o vel. 1+1 v Příbrami III, ul. Milínská č.p. 107, č. b. 2, za cenu 477.000,- Kč 
s platbou převodem, do 14 dnů od schválení ZM.

                                                                   hl. pro 17  proti  0 zdrž.3
nehlasoval 2

Návrh byl schválen.

39) Žádost p. Jaroslava Adama o prodloužení lhůty k převodu bytu do vlastnictví

Usn.č.58/2010/ZM
ZM      n e s c h v a l u j e

prodloužení lhůty k převodu bytu č. 1 v  Příbrami III/110 do osobního vlastnictví, do 31.12.2011.

                                                                   hl. pro 21  proti 0  zdrž. 1
Návrh byl schválen.

40) prodej nebytového prostoru v Příbrami VII-424

Staženo z programu.

41) Žádost žadatelky o vyhotovení kupní smlouvy k bytové jednotce č.3 v Příbrami IV-26

Hlasováno o vystoupení žadatelky.
Usn.č.59/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e

vystoupení žadatelky.

                                                                   hl. pro 21  proti  1 zdrž. 0
Návrh byl schválen.

Hlasováno o vystoupení občana města.
Usn.č.60/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e

vystoupení občana města.

                                                                   hl. pro 20  proti 0  zdrž. 0
nehlasoval 2

Návrh byl schválen.

Hlasováno o návrhu RM.
Usn.č.61/2010/ZM
ZM      n e s c h v a l u j e

revokaci usn. č. 1086/2009  z 27.4.2009.

                                                                   hl. pro 21  proti 0  zdrž. 1
Návrh byl schválen.



Město Příbram – Zastupitelstvo města Příbram 13-12-2010

11

42) Rozpočtové změny (a-b)

42a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010, tj. snížení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE o 
částku 5.402.800,--Kč a výdajů kapitoly 741 - OE ve stejné výši v souvislosti s platbou daně z 
příjmů za obec, město Příbram za rok 2009

Usn.č.62/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e 

návrh změny rozpočtu města na rok 2010, tj. snížení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE o 
částku 5.402.800,--Kč a výdajů kapitoly 741 - OE ve stejné výši v souvislosti s platbou daně z 
příjmů za obec, město Příbram za rok 2009.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis

částka 
změny

RP0168 741 - OE 6399 5362 621 Daň příjmů za obce
-

5 402 800,00

RP0168 741 - OE 1122 32 Daň z příjmů za obec
-

5 402 800,00
                                                                   

hl. pro 21  proti  0 zdrž. 0
nehlasoval 1

Návrh byl schválen.

42b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE 
(dotace)

Usn.č.63/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e 
           návrh změny rozpočtu města na rok 2010 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace).
Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis

částka 
změny

RP0181 741 - OE 4116 1830
Předpoklad - inv. dotace 
ČOV, AN, ZŠ 28. října, ZŠ 
Školní, ZS

-
25 271 215,40

RP0181 741 - OE 4216 15796 824 ČOV - FS - EU 25 271 215,40

                                                                   hl. pro 22  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl schválen.

42c) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
dotace, ÚZ 13235) o částku 5.700.000,--Kč a výdajů kapitoly 728 - OSV (výplata příspěvku na 
péči oprávněným osobám, ÚZ 13235) ve stejné výši

Usn.č.64/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e

návrh změny rozpočtu města na rok 2010, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(dotace, ÚZ 13235) o částku 5.700.000,--Kč a výdajů kapitoly 728 - OSV (výplata příspěvku na 
péči oprávněným osobám, ÚZ 13235) ve stejné výši.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis

částka 
změny

RP0263
728 -
OSV

4195 5410 13235 880 Příspěvek na péči 5 700 000,00

RP0271 741 - OE 4116 13235 960 Příspěvek na péči 5 700 000,00

                                                                   hl. pro 22  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl schválen.



Město Příbram – Zastupitelstvo města Příbram 13-12-2010

12

42d) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(dotace, ÚZ 13235) o částku 6.318.000,--Kč a výdajů kapitoly 728 - OSV (výplata příspěvku na 
péči oprávněným osobám, ÚZ 13235) ve stejné výši 

Usn.č.65/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e

návrh změny rozpočtu města na rok 2010, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(dotace, ÚZ 13235) o částku 6.318.000,--Kč a výdajů kapitoly 728 - OSV (výplata příspěvku na 
péči oprávněným osobám, ÚZ 13235) ve stejné výši.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis

částka 
změny

RP0346
728 -
OSV

4195 5410 13235 880 Příspěvek na péči 6 318 000,00

RP0364 741 - OE 4116 13235 960 Příspěvek na péči 6 318 000,00

                                                                   hl. pro 22  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl schválen.

42e) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE 
(dotace)

Usn.č.66/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e

návrh změny rozpočtu města na rok 2010 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace).
Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis

částka 
změny

RP0372 741 - OE 4116 17003 2477 Neinvestiční dotace 13 249,00
RP0372 741 - OE 4216 17871 2478 Investiční dotace 12 551 093,00

RP0372 741 - OE 4116 1830
Předpoklad - inv. dotace 
ČOV, AN, ZŠ 28. října, ZŠ 
Školní, ZS

-
12 564 342,00

                                                                   hl. pro 22  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl schválen.

43) Návrh na vyhlášení 1. výběrového řízení na poskytování půjček z fondu FOM (fondu oprav a 
modernizace bytového fondu na území města Příbram) v roce 2011

Usn.č.67/2010/ZM
ZM     I. v y h l a š u j e

1)  výběrové řízení na poskytování půjček vlastníkům domů a bytů na území města   Příbram 
pro rok 2011 z fondu FOM, 

II. s t a n o v í
následující podmínky výběrového řízení:
a) 1. výběrové řízení proběhne dne  07.02.2011
b) lhůta pro podávání žádostí je stanovena do dne 31.01.2011
c) obsah žádosti musí splňovat podmínky uvedené v OZV č. 2/2008, Čl. 5, odst. 3
d) žádosti se podávají na formuláři, který je k dispozici na MěÚ Příbram, odboru ekonomickém a 
na webových stránkách města Příbram www.pribram-city.cz

                                                                   hl. pro 22  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl schválen.



Město Příbram – Zastupitelstvo města Příbram 13-12-2010

13

44) Návrh  na schválení rozpočtového provizoria

Usn.č.68/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e

rozpočtové provizorium pro období do schválení rozpočtu města Příbram na rok 2011 ve výši 
jedné dvanáctiny skutečných výdajů předchozího roku 2010.

                                                                   hl. pro 21  proti 0  zdrž. 0
nehlasoval 1

Návrh byl schválen.

45) Obecně závazné vyhlášky – místní poplatek

Usn.č.69/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e

1. Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2010, o místním poplatku ze psů
2. Obecně závaznou vyhlášku č. 4/2010, o místním poplatku z ubytovací kapacity
3. Obecně závaznou vyhlášku č. 5/2010,  o místním poplatku ze vstupného
4. Obecně závaznou vyhlášku č.6/2010, o místním poplatku za provozovaný výherní hrací   

přístroj nebo jiné technické herní zařízení povolené Ministerstvem financí 
5. Obecně závaznou vyhlášku č.7/2010, o místním poplatku za provoz systému    

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování odpadů

                                                                 hl. pro 22  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl schválen.

46) Obecně závazná vyhláška č. 8/2010, kterou se mění a doplňuje OZV č. 3/2008 ze dne 15. 
prosince 2008, o stanovení míst, na kterých mohou být provozovány výherní hrací přístroje

Hlasováno o žádosti žadatelů.
Usn.č.70/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e

žádost žadatelů o doplnění adresy v příloze č. 1 Obecně závazné vyhlášky č. 8/2010
„Příbram II. Jiráskovy sady 18,  Restaurace V Tržnici“.

                                                                   hl. pro 15  proti 2  zdrž. 4
Návrh byl schválen.

Hlasováno o žádosti žadatelky.
Usn.č.71/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e

žádost žadatelky o doplnění adresy v příloze č. 1 Obecně závazné vyhlášky č. 8/2010 „Příbram 
IV. Čs. armády 5, Rychlé občerstvení“.

                                                                   hl. pro 0  proti 5  zdrž. 17

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

Hlasováno o žádosti žadatele.
Usn.č.72/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e

žádost žadatele o doplnění adresy v příloze č. 1 Obecně závazné vyhlášky č. 8/2010
„Příbram IV, Čs. armády 31, Hostinec Ryneček.

                                                                   hl. pro 1  proti 4  zdrž. 17

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.



Město Příbram – Zastupitelstvo města Příbram 13-12-2010

14

Hlasováno o návrhu JUDr. Milana Fáry
Usn.č.73/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e

úpravu přílohy č. 1 Obecně závazné vyhlášky č. 3/2008, kterou se vyřazují následující 
provozovny dle návrhu JUDr. Fáry.

- Příbram VI – Březové Hory, Rožmitálská 261

- Příbram VI – Březové Hory, K Drkolnovu 248

- Příbram VI – Březové Hory, K Drkolnovu 279

- Příbram VII, Legionářů 423

- Příbram VII, Žežická 234

- Příbram VIII, Čechovská 136

- Příbram VIII, Čechovská 138

- Příbram VIII, Brodská 132

- Příbram VIII, Budovatelů 139

- Příbram VIII, Čechovská, technický blok–VS na pozemku parc. Č. 4232/18, k. ú. Příbram 

                                                                   hl. pro 21  proti 0  zdrž. 1
Návrh byl schválen.

Usn.č.74/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e

Obecně závaznou vyhlášku č. 8/2010, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 
3/2008 ze dne 15. prosince 2008, o stanovení míst, na kterých mohou být provozovány výherní 
hrací přístroje
V příloze č. 1 se doplňuje:
Příbram II, Jiráskovy sady 18, Restaurace „V Tržnici“

V příloze č. 1 se ruší:
- Příbram VI – Březové Hory, Rožmitálská 261

- Příbram VI – Březové Hory, K Drkolnovu 248

- Příbram VI – Březové Hory, K Drkolnovu 279

- Příbram VII, Legionářů 423

- Příbram VII, Žežická 234

- Příbram VIII, Čechovská 136

- Příbram VIII, Čechovská 138

- Příbram VIII, Brodská 132

- Příbram VIII, Budovatelů 139

- Příbram VIII, Čechovská, technický blok–VS na pozemku parc. Č. 4232/18, k. ú. Příbram. 

                                                                   hl. pro 19  proti 0  zdrž. 3

Návrh byl schválen.

47) Zpráva o činnosti Finančního výboru ZM Příbram za rok 2010

Usn.č.75/2010/ZM
ZM       s c h v a l u j e

 vystoupení občana.
                                                                   hl. pro 22  proti 0  zdrž. 0

Návrh byl schválen.

Usn.č.76/2010/ZM
ZM       b e r e   n a   v ě d o m í 

Zprávu o činnosti Finančního výboru ZM Příbram za rok 2010

                                                                   hl. pro 22  proti  0 zdrž. 0
Návrh byl schválen.



Město Příbram – Zastupitelstvo města Příbram 13-12-2010

15

48) Zahájení realizace projektu Komunitní plánování sociálních službách ORP Příbram

Usn.č.77/2010/ZM
ZM       s c h v a l u j e

jako člena do řídící skupiny a pracovních skupin místostarostu města Příbram a vedoucí   
odboru sociálních služeb a zdravotnictví Městského úřadu Příbram.

                                                                   hl. pro 22  proti  0 zdrž. 0
Návrh byl schválen.

p. Chrastina požádal o 5 min. přestávku.

49) Žádost o zajištění financování provozu Centra péče o handicapované ALKA, o.p.s. 
(vybavení denního stacionáře pro handicapované osoby od 15 let)

Hlasováno o návrhu Ing. Kareše.
Usn.č.78/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e 

poskytnutí finančního příspěvku ve výši 230.000,-Kč pro ALKA o.p.s. na vybavení denního 
stacionáře pro handicapované osoby od 15 let.

                                                                   hl. pro 7  proti 0  zdrž. 15

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

Hlasováno o návrhu RM.
Usn.č.79/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e 

poskytnutí finančního příspěvku ve výši 200.000,-Kč pro ALKA o.p.s. na vybavení denního 
stacionáře pro handicapované osoby od 15 let.

                                                                   hl. pro 21   proti  0  zdrž. 0
nehlasoval 1

Návrh byl schválen.

50) Žádost o dotaci (Spolek Prokop Příbram)

Usn.č.80/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e

poskytnutí finanční dotace ve výši 10.000,- Kč pro Spolek Prokop Příbram, důl Marie 155, 
Příbram VI, IČ:47074337, na vydání CD písní s hornickou tématikou, z prvku 579-dotace 
kulturní, kap.716-kultura.

                                                                   hl. pro 21  proti 0  zdrž. 0
nehlasoval 1

Návrh byl schválen.

51) Návrh termínů jednání rady a zasedání zastupitelstva města na I. pololetí 2011

Usn.č.81/2010/ZM
ZM      I.  b e r e   n a   v ě d o m í

termíny jednání RM v I. pololetí 2011:
03.01.2011, 17.01.2011,
07.02.2011, 14.02.2011,
07.03.2011, 21.03.2011,
04.04.2011, 18.04.2011,
02.05.2011, 16.05.2011, 30.05.2011,
13.06.2011, 27.06.2011.
Rada města bude zasedat vždy od 12.00 hod

                                                                   hl. pro 22   proti 0   zdrž. 0



Město Příbram – Zastupitelstvo města Příbram 13-12-2010

16

Návrh byl schválen.

Hlasováno o protinávrhu Ing. Mgr. Ciklera.
Usn.č.82/2010/ZM

II.  s c h v a l u j e
termíny zasedání ZM v I. pololetí 2011:
24.01.2011
21.02.2011
09.05.2011
Zastupitelstvo města bude zasedat vždy od 15.00 hod

      
                                                                   hl. pro 15   proti 0  zdrž. 5

nehlasoval 2
Návrh byl schválen.

52) Stanovení oddávajících   

Usn.č.83/2010/ZM
ZM      p o v ě ř u j e

tyto členy zastupitelstva výkonem funkce – oddávajícího, dle § 4 odst. 1 zákona č.  94/1963 
Sb.: pí Jiřinu Kaiserovou, p. Martina Poulíčka, Ing. Juraje Molnára, p. Svatopluka Chrastinu 
Mgr. Jarmilu Potůčkovou, RSDr. Jiřího Svobodu, pí Michaelu Dzamkovou, p. Petra 
Větrovského, p. Tomáše Cibulku na  volební období 2010 – 2014.

                                                                   hl. pro 21  proti 0  zdrž. 0
nehlasoval 1

Návrh byl schválen.

53) Uvolněný člen RM  - působnost

Usn.č.84/2010/ZM
ZM      s t a n o v í

pro  funkci   uvolněného   člena   rady  působnost  pro  oblast:
- školství
- dotací
- komisí RM

                                                                   hl. pro  17 proti 0  zdrž. 5
Návrh byl schválen.

54) Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram

Usn.č.85/2010/ZM
ZM      b e r e   n a   v ě d o m í

předloženou zprávu o kontrole plnění usnesení ZM Příbram

                                                                   hl. pro 21  proti 0  zdrž. 1
Návrh byl schválen.

55) Stanovení paušální částky, jako náhrady ušlého výdělku v souvislosti s výkonem funkce 
neuvolněného člena ZM pro rok 2011 

Usn.č.86/2010/ZM
ZM      s t a n o v í

neuvolněným členům ZM, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru, 
paušální částku, jako náhradu ušlého výdělku v souvislosti s výkonem jejich funkce člena 
ZM pro rok 2011 ve výši 10.000,- Kč/rok/zastupitel.

         Tato částka  bude rozdělena na měsíční období a bude vyplácena měsíčně.

                                                                   hl. pro 22  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl schválen.

56) Měsíční odměny neuvolněným členům ZM



Město Příbram – Zastupitelstvo města Příbram 13-12-2010

17

Usn.č.87/2010/ZM
ZM      s t a n o v í

1) hodnotu  měsíční odměny neuvolněného člena ZM za výkon funkce v maximální  možné        
výši s účinností od 01.12.2010.

2)  hodnotu měsíční odměny neuvolněného člena ZM  jako součet částek v maximální výši
za výkon funkce člena ZM a odměny za nejvýše ohodnocenou jednu další vykonávanou 
funkci.

3)  poskytování odměny v maximální možné výši ode dne zvolení do funkce pro:            
a) předsedy výboru nebo komise rady
b) člena výboru, komise rady nebo zvláštního orgánu.  

                                                                   hl. pro 22  proti  0 zdrž. 0
Návrh byl schválen.

57) Návrh na mimosoudní vyrovnání v soudním sporu JUDr. Miroslav Müller proti městu 
Příbram o zaplacení částky 29.246.490,- Kč

Hlasováno o vystoupení tří občanů.
Usn.č.57/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e

vystoupení tří občanů.
                                                                  hl. pro 22  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl schválen.

Usn.č.89/2010/ZM
ZM      n e s c h v a l u j e

mimosoudní vyrovnání nebo soudní smír v soudním sporu JUDr. Miroslav Müller  proti městu 
Příbram o zaplacení částky 29.246.490,- Kč.

                                                                   hl. pro 19  proti 0  zdrž. 0
nehlasoval 3

Návrh byl schválen.

58) Stanovisko představenstva 1. SčV, a.s. k úpravě Smlouvy o pronájmu a komplexním 
provozování infrastrukturního majetku města Příbram

Usn.č.90/2010/ZM
ZM      b e r e   n a   v ě d o m í

stanovisko představenstva 1. SčV, a.s. k návrhu na úpravu Smlouvy o pronájmu a komplexním 
provozování infrastrukturního majetku města Příbram ze dne 13.02.2004.

                                                                   hl. pro 21  proti 0  zdrž. 1
Návrh byl schválen.

59) Kalkulace ceny vodného a stočného pro město Příbram na rok 2011

Usn.č.91/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e 

cenu Vodného na rok 2011 dle varianty č. 2 ve výši 45,34 Kč/m
3
 a Stočného na rok 2011 ve 

výši 20,17 Kč/m
3.

                                                              hl. pro 17  proti 1  zdrž. 4
nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

60) Finanční výbor a kontrolní výbor

Usn.č.92/2010/ZM
ZM      z ř i z u j e 

„Finančí výbor
      „Kontrolní  výbor.

                                                                   hl. pro 22  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl schválen.



Město Příbram – Zastupitelstvo města Příbram 13-12-2010

18

Usn.č.93/2010/ZM
ZM s t a n o v í

max.  počet členů výboru  na  7.

                                                                   hl. pro 20  proti 0  zdrž. 2
Návrh byl schválen.

Usn.č.94/2010/ZM
ZM      v o l í

na volební období 2010 – 2014:
člena finančního výboru p. Tomáše Cibulku.

                                                                   hl. pro 22  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl schválen.

Usn.č.95/2010/ZM
ZM      v o l í

na volební období 2010 – 2014:
člena finančního výboru Ing. Václava Žůčka.

                                                                   hl. pro 22  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl schválen.

Usn.č.96/2010/ZM
ZM      v o l í

na volební období 2010 – 2014:
člena finančního výboru Mgr. Jiřinu Humlovou.

                                                                   hl. pro 21  proti 0  zdrž. 1
Návrh byl schválen.

Usn.č.97/2010/ZM
ZM      v o l í

na volební období 2010 – 2014:
člena finančního výboru p. Zbyňka Bílka.

                                                                   hl. pro 4  proti 0  zdrž. 18

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

Usn.č.98/2010/ZM
ZM      v o l í

na volební období 2010 – 2014:
člena finančního výboru p. Richarda Šmuclera.

                                                                   hl. pro 19  proti 0  zdrž. 2
nehlasoval 1

Návrh byl schválen.

Usn.č.99/2010/ZM
ZM      v o l í

na volební období 2010 – 2014:
člena finančního výboru pí Janu Dědečkovou.

                                                                   hl. pro 19  proti 0  zdrž. 2
nehlasoval 1

Návrh byl schválen.

Usn.č.100/2010/ZM



Město Příbram – Zastupitelstvo města Příbram 13-12-2010

19

ZM      v o l í
na volební období 2010 – 2014:
člena finančního výboru Ing. Mgr. Jana Ciklera.

                                                                   hl. pro 22  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl schválen.

Usn.č.101/2010/ZM
ZM      v o l í

na volební období 2010 – 2014:
člena finančního výboru Ing. Petra Kareše.

                                                                   hl. pro 21  proti 0  zdrž. 1
Návrh byl schválen.

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
Usn.č.102/2010/ZM
ZM v o l í

na volební období 2010 – 2014:
předsedu finančního výboru p. Tomáše Cibulku.

                                                                   hl. pro 22  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl schválen.

Usn.č.103/2010/ZM
ZM v o l í

na volební období 2010 – 2014:
člena kontrolního výboru pí Brigitu Růžičkovou.

                                                                   hl. pro 22  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl schválen.

Usn.č.104/2010/ZM
ZM v o l í

na volební období 2010 – 2014:
člena kontrolního výboru p. Milana Kaisera.

                                                                   hl. pro 22  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl schválen.

Usn.č.105/2010/ZM
ZM v o l í

na volební období 2010 – 2014:
člena kontrolního výboru Ing. Antonína Bartoně.

                                                                   hl. pro 21  proti 0  zdrž. 1
Návrh byl schválen.

Usn.č.106/2010/ZM
ZM v o l í

na volební období 2010 – 2014:
člena kontrolního výboru Mgr. Jarmilu Potůčkovou.

                                                                   hl. pro 3  proti 0  zdrž. 18
nehlasoval 1

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

Usn.č.107/2010/ZM



Město Příbram – Zastupitelstvo města Příbram 13-12-2010

20

ZM v o l í
na volební období 2010 – 2014:
člena kontrolního výboru p. Milana Růžičku.

                                                                   hl. pro 21  proti 0  zdrž. 1

Návrh byl schválen.

Usn.č.108/2010/ZM
ZM v o l í

na volební období 2010 – 2014:
člena kontrolního výboru p. Pavla Novotného.

                                                                   hl. pro 20  proti 0  zdrž. 1
nehlasoval 1

Návrh byl schválen.

Usn.č.109/2010/ZM
ZM v o l í

na volební období 2010 – 2014:
člena kontrolního výboru Mgr. Václava Švendu.

                                                                   hl. pro 20  proti 0  zdrž. 1
nehlasoval 1

Návrh byl schválen.

Usn.č.110/2010/ZM
ZM v o l í

na volební období 2010 – 2014:
člena kontrolního výboru p. Daniela Rosenbauma.

                                                                   hl. pro 19  proti 0  zdrž. 0
nehlasoval 3

Návrh byl schválen.

Hlasováno o návrhu Ing. Mgr. Jana Ciklera.
Usn.č.111/2010/ZM
ZM v o l í

na volební období 2010 – 2014:
předsedu kontrolního výboru Mgr. Václava Švendu.

                                                                   hl. pro 17  proti 0  zdrž. 5
Návrh byl schválen.

61) Různé

62) Diskuse, interpelace, závěr 



Město Příbram – Zastupitelstvo města Příbram 13-12-2010

21

O v ě ř o v a t e l é:

……………………………….                                           ……………………………….
                      p. Václav Černý v.r.                Ing. Mgr. Jan Cikler v.r.

…………………………………….
MVDr. Josef Řihák, starosta v.r.

Příbram, 22.12.2010 
Zapsala: Jaroslava Řehková




